ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 июня 2025 года                                                                                  № 117/623

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии   Тихвинского   муниципального района по приему документов на выдвижение и регистрацию кандидатов в депутаты совета депутатов Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7

В целях обеспечения приема документов на выдвижение и регистрацию кандидатов в депутаты совета депутатов Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 7

территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссий одномандатного избирательного округа № 7 Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области:

           понедельник – пятница
с 15:00 до 19:00

суббота – воскресенье
с 10:00 до 14:00

27 июля 2024 года, прием документов на выдвижение кандидатов до 18:00
30 июля 2024 года прием документов на регистрацию кандидатов до 18:00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                              А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                         З.А. Малиновская